

FYTH 2 ApS

Søvej 38, 8680 Ry

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 32 09 79 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FYTH 2 ApS Søvej 38 8680 Ry
	CVR-nr.: 32 09 79 87 Stiftet: 17. april 2009 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Peter Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Martin Industrial Group, Thailand Romania Luxury Yachts S.R.L., Rumænien
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer kapitalandele i udenlandske virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse henviser til note 1, hvoraf det fremgår at selskabet går konkurs, hvis kreditorerne rejser krav mod selskabet. Der henvises iøvrigt til eventualposter i note 8.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.625 kr. mod -1.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.802 kr. mod -1.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.625	-1.772
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177	0
Resultat før skat	-1.802	-1.772
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.802	-1.772
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.802	-1.772
Disponeret i alt	-1.802	-1.772

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-10.536.184	-10.534.382
Egenkapital i alt	-10.411.184	-10.409.382
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.115.995	8.115.995
Anden gæld	2.295.189	2.293.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.411.184	10.409.382
Gældsforpligtelser i alt	10.411.184	10.409.382
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende muligheder for reetablering af virksomhedskapitalen.		
Selskabets væsentligste kreditor er FYTH 1 ApS under konkurs. Såfremt kurator rejser et krav mod selskabet om betaling, er det ledelsens opfattelse, at selskabet går konkurs. Ledelsen er ikke i stand til at vurdere risikoen herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177	0
	<u>177</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7.267.500	7.267.500
Kostpris ultimo	<u>7.267.500</u>	<u>7.267.500</u>
Nedskrivninger primo	-7.267.500	-7.267.500
Nedskrivninger ultimo	<u>-7.267.500</u>	<u>-7.267.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Martin Industrial Group	Thailand	100 %
Romania Luxury Yachts S.R.L.	Rumænien	56 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.534.382	-10.532.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.802</u>	<u>-1.772</u>
	<u>-10.536.184</u>	<u>-10.534.382</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 184 t.kr. pr. 30. juni 2020, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20.

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en skattesag om forhøjelse af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2010 med 5.588 t.kr. Selskabet er uenig i SKATs afgørelse, og sagen er anket til Landsskatteretten. Hvis sagen tabes, vil det medføre en skattebetaling for indkomståret 2010 på 1.397 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20.